

Rozpočet a harmonogram fakturačných mílnikov

Fakturačné mílniky:

Aktivita	Podiel	Suma (bez DPH)	Suma (s DPH)
1. Analýza a dizajn	10 %	11 800,00 EUR	14 160,00 EUR
2. Implementácia a testovanie	40 %	47 200,00 EUR	56 640,00 EUR
4. Nasadenie	50 %	59 000,00 EUR	70 800,00 EUR
Spolu	100 %	118 000,00 EUR	141 600,00 EUR

Čas od konca NFP etapy projektu	Fakturačný Mílnik a väzba na NFP	Výstupy projektu
Zhotoviteľ predloží Objednávateľovi na pripomienkovanie najneskôr 2 mesiace pred ukončením etapy Analýza a dizajn	M1: Konceptia riešenia	P1 - Detailný návrh riešenia (DNR)
	Fakturované položky rozpočtu NFP: 1. Analýza a dizajn	
Zhotoviteľ predloží Objednávateľovi na pripomienkovanie najneskôr 2 mesiace pred ukončením etapy Implementácia a Testovanie	M2: Riešenie je pripravené na testovanie	P2 - Plán testov
	Fakturované položky rozpočtu NFP: 2. Implementácia 3. Testovanie	P3 - Testovanie P4 - Školenia personálu
Zhotoviteľ predloží Objednávateľovi na pripomienkovanie najneskôr 2 mesiace pred ukončením etapy Implementácia a Nasadenie	M3: Kompletný projekt	P5 – Dokumentácia k IS
	Fakturované položky rozpočtu NFP: 4. Nasadenie	Dáta sú integrované a migrované Riešenie je akceptované v plnej miere

P. č.	Názov aktivity	MJ	Jednotková cena bez DPH	Počet jednotiek	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1.	Analýza a dizajn					
1.1.	IT architekt	ČD	357,00 EUR	10	3 570,00 EUR	4 284,00 EUR
1.2.	IT analytik	ČD	340,00 EUR	23	7 820,00 EUR	9 384,00 EUR
1.3.	Projektový manažér IT projektu	ČD	410,00 EUR	1	410,00 EUR	492,00 EUR
2.	Implementácia a testovanie					
2.1.	IT tester	ČD	330,00 EUR	20	6 600,00 EUR	7 920,00 EUR
2.2.	IT programátor/vývojár	ČD	346,00 EUR	75	25 950,00 EUR	31 140,00 EUR
2.3.	IT analytik	ČD	340,00 EUR	5	1 700,00 EUR	2 040,00 EUR
2.4.	Špecialista pre bezpečnosť IT	ČD	379,00 EUR	10	3 790,00 EUR	4 548,00 EUR
2.5.	Projektový manažér IT projektu	ČD	410,00 EUR	1	410,00 EUR	492,00 EUR
2.6.	Špecialista na databázy	ČD	350,00 EUR	25	8 750,00 EUR	10 500,00 EUR
3.	Nasadenie					
3.1.	Odborník pre IT dohľad/Quality Assurance	ČD	490,00 EUR	15	7 350,00 EUR	8 820,00 EUR
3.2.	Špecialista pre infraštruktúry/HW špecialista	ČD	445,00 EUR	90	40 050,00 EUR	48 060,00 EUR
3.3.	Školiteľ pre IT systémy	ČD	500,00 EUR	15	7 500,00 EUR	9 000,00 EUR
3.5.	Projektový manažér IT projektu	ČD	410,00 EUR	10	4 100,00 EUR	4 920,00 EUR
				Celkový počet ČD	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
CELKOVÁ CENA ZA MODUL M3				300	118 000,00 EUR	141 600,00 EUR